
                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do SIWZ

FORMULARZ OFERTY

	

	

	pieczęć Wykonawcy
	


OFERTA

Nazwa zadania DOWÓZ UCZNIÓW DO PRZEDSZKOLI , SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ GIMNAZJÓW NA    TERENIE  GMINY  NIEGOWA 2018R

Przyjmując wszystkie określone w dokumentacji przetargowej  warunki, składam poniższą ofertę:
I. Dane dotyczące Wykonawcy/Pełnomocnika, reprezentującego występujących wspólnie wykonawców*

	Pełna nazwa Wykonawcy

adres: ulica, nr, miejscowość , kod pocztowy, poczta


	

	Nr w rejestrze

(rejestr sądowy, nr wpisu do ewidencji działalności gospodarczej lub inny właściwy dla wykonawcy)
	

	NIP
	

	REGON
	

	

	nr kierunkowy

nr telefonu

nr faksu



	

	adres e-mail

adres strony www



	


Dane pozostałych Partnerów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

	Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Adres Wykonawcy

	1.
	
	

	2.
	
	


Osoba uprawniona do kontaktów ze strony Wykonawcy/ów w sprawie złożonej oferty

	Imię i nazwisko
	

	Adres
	

	Nr telefonu
	

	Nr faksu
	

	Adres e-mail
	


II. Oferta

 Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na: DOWÓZ UCZNIÓW DO PRZEDSZKOLI , SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ GIMNAZJÓW NA    TERENIE  GMINY  NIEGOWA 2018R

Dla porównania złożonych ofert należy przyjąć szacowaną liczbę dzieci w ilości 299  
cenę netto za  przewóz  dzieci : ……………………..... zł (słownie: ………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………..)

Stawka podatku VAT: …… %

podatek VAT:  ………………………………. zł (słownie…………………….......................................
…………………………………………………………………………………………………………………)

cenę brutto  przewozu dzieci:………………….….. zł (słownie: ………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….…)

czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii : 35/25/15* minut
Termin realizacji od 02.01.2018 do 31.12.2018 r.
Warunki płatności : 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury
Specyfikacja:
	Lp.
	Trasa przewozu
	Ogółem uczniów
	Cena biletu miesięcznego
	Wartość biletów miesięcznych



	
	
	Gimnazjum Niegowa
	SP Niegowa
	Przedszkole Niegowa
	Razem
	
	

	1. 
	DĄBROWNO – NIEGOWA 
	5
	16
	1
	22
	
	

	2.
	MZURÓW - NIEGOWA
	7
	19
	5
	31
	
	

	3.
	TOMISZOWICE - NIEGOWA
	4
	13
	--------
	17
	
	

	4
	ŁUTOWIEC - NIEGOWA
	3
	7
	------
	10
	
	

	5.
	MIRÓW - NIEGOWA
	1
	13
	2
	16
	
	

	6.
	OGORZELNIK - NIEGOWA
	4
	11
	4
	19
	
	

	7.
	BOBOLICE - NIEGOWA
	2
	5
	3
	10
	
	

	8.
	ANTOLKA - NIEGOWA
	-----
	2
	------
	2
	
	

	9.
	GORZKÓW STARY – NIEGOWA
	3
	-----
	-----
	3
	
	

	10.
	GORZKÓW NOWY - NIEGOWA
	8
	-----
	-----
	8
	
	

	11.
	LUDWINÓW - NIEGOWA
	7
	------
	-----
	7
	
	

	12.
	BLIŻYCE - NIEGOWA
	1
	3
	------
	4
	
	

	13.
	TRZEBNIÓW - NIEGOWA
	11
	-----
	------
	11
	
	

	14.
	POSTASZOWICE-NIEGOWA
	9
	16
	3
	28
	
	

	15.
	Moczydło-Niegowa
	3
	11
	1
	15
	
	

	16.
	Niegówka-Niegowa
	-----
	12
	-----
	12
	
	

	 
	RAZEM
	
	
	
	215
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-----
	SP Ludwinów
	Przedszkole Ludwinów
	
	
	

	17.
	TRZEBNIÓW- LUDWINÓW
	------
	28
	3
	31
	
	

	18.
	GORZKÓW STARY - LUDWINÓW
	-----
	12
	1
	13
	
	

	19.
	Gorzków Nowy- Ludwinów 
	------
	16
	1
	17
	
	

	 
	RAZEM
	
	
	
	61
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Gimnazjum Sokolniki m 
	SP Sokolniki 
	------
	
	
	

	20
	BLIŻYCE - SOKOLNIKI
	11
	4
	
	15
	
	

	21.
	TOMISZOWICE - SOKOLNIKI
	1
	2
	
	3
	
	

	22
	ZAGÓRZE - SOKOLNIKI
	3
	2
	
	5
	
	

	 
	RAZEM
	
	
	
	23
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	OGÓŁEM
	299
	
	


III. Oświadczenia
1) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.

2) Oświadczamy, że wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wymienionych w projekcie umowy warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

3) Oświadczamy, że zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi zamawiającego określone w SIWZ. 

4) Oświadczamy, że przystępując do postępowania przetargowego uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową i bierzemy pełną odpowiedzialność za odpowiednie wykonanie przedmiotu umowy.  
5) Oświadczamy, że zamierzamy powierzyć następującemu podwykonawcy/-om:

………………………………………………………….. 

(wskazać firmę podwykonawcy/–ów lub wpisać nie dotyczy)

Następującą część zadania: 

…………………………………………………………………………………………………………………

(należy wskazać zakres zadania przewidziany do wykonania przez podwykonawców lub wpisać  nie dotyczy)

o wartości : ……………………………………………

(Wartość robót lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom )
  Uwaga! W przypadku, gdy Wykonawca nie wypełni punktu 7 Zamawiający przyjmie, że Wykonawca nie przewiduje podwykonawstwa

4.
Wykonawca informuje, że (zaznaczyć właściwe):
    
wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego,

     
wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów lub usług: ...................................................................................................................       których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania. Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to: ..................................................................zł netto

Uwaga! W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy żadnego z wariantów zamawiający przyjmie, że wybór oferty nie będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego po stronie zamawiającego.

5. Oświadczam, że reprezentowany przeze mnie podmiot :

- jest mikro*/małym */ średnim przedsiębiorcą*
- jest dużym przedsiębiorcą*
6. Oświadczamy że informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od ………….. do nr …………….. stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji                  i zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane/oferta nie zawiera informacji  stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa*.

 Dokumenty zostały oznaczone w sposób wymagany w SIWZ:  tak / nie dotyczy*
 Uzasadnienie zastrzeżenia …………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………
7.Korespondencję w sprawie przedmiotowego postępowania należy kierować na poniższy adres: ……………………………………………………………
Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………

tel. ………………………………. fax ……………………………., e-mail; ………………

8.  Ofertę składamy na ………………. Ponumerowanych i podpisanych stronach.
9. Załącznikami do oferty, stanowiącymi jej integralną część są:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
*niepotrzebne skreślić

.................................................................................................

(data i czytelny  podpis uprawnionego przedstawiciela (i) Wykonawcy)


